
N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

800,00€                            

1.800,00€                         

56,98€                             

65,57€                             

1.642,50€                         

5.304,00€                         STUDIO BRUNELLI 

6.064,23€                         

F24 RIT. ACC. 

F24 OPERAI

EMPAIA IMPIEGATI 

ACQUE BRESCIANE

BANCA INTESA SAN PAOLO

BANCA CASSA PADANA

300,00€                            ITAS ASSICURAZIONI

196,07€                            

124,45€                            

9.158,53€                         

676,03€                            

104,00€                            

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI2.014,38€                         20/01/2022

COMPENSO DIREZIONE

UTENZE

UTENZE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

PREMI ASSICURAZIONI

10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022

17/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2022

DATA PAGAM.CATEGORIAIMPORTO DITTA

555,00€                            

200,00€                            

466,00€                            

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRI SERVIZI

ALTRE FORNITURE

MANUTENZIONE MMT

3.060,00€                         

PREMI ASSICURAZIONI

COMPENSO PRESIDENZA

ALTRE FORNITURE

ALTRE FORNITURE

FORNITURA CANCELLERIA

ALTRI SERVIZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

NOLEGGIO MEZZI

REVISORE DEI CONTI

COMMERCIALISTA

PREMI ASSICURAZIONI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

UTENZE

MUTUO

MUTUO

ALTRE FORNITURE

NOLEGGIO MEZZI

ALTRO

ALTRO

ALTRO

ALTRO

ALTRO

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE EDILE

80,99€                             

01/02/2022

01/02/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

01/02/2022

01/02/2022

155,29€                            

3.060,41€                         

ALTRE FORNITURE

ALTRI SERVIZI

FORNITURA GASOLIO

FORNITURA CARBURANTE

31/01/2022

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

21/01/2022

24/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

28/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

28/02/2022

28/02/2022

01/02/2022

10/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

18/02/2022

01/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

31/01/2022

18/02/2022

21/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

FORNITURA STAMPATI

ALTRI SERVIZI

CORSI DI FORMAZIONE/DOC.SICUREZZA

ALTRI SERVIZI

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRI SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

F24 OPERAI

ENPAIA IMPIEGATI

BANCA INTESA SAN PAOLO

ITAS ASSICURAZIONI

NICOLI ROBERTO

ROMELLI LEGNAMI

PLONA LAVORI

ECO TEC SNC

UNICONFORT

SIM INFORMATICA

RENT2GO

RENT2GO

SEMAT COMMERCIALE

SALARI MARCO

F.LLI ANGELI

NUOVA COMA

3.000,00€                         

1.256,50€                         

800,00€                            

576,70€                            

916,00€                            

1.214,56€                         

1.316,25€                         

594,25€                            

355,00€                            

2.287,00€                         

2.294,38€                         

2.751,00€                         

2.590,00€                         

1.500,00€                         

543,00€                            

MGL MORA LUCILLA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

3.876,10€                         

MUTUO3.548,06€                         31/01/2022

ALTRE FORNITURE790,00€                            28/02/2022

NOLEGGIO MEZZI1.500,00€                         28/02/2022

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

28/02/2022

28/02/2022

1.217,48€                         

4.889,30€                         

838,57€                            

109,80€                            

676,03€                            

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

155,29€                            

1.500,00€                         

1.500,00€                         

543,00€                            

1.000,00€                         

DAMIOLINI MOBILI

SIM INFORMATICA

GELMA RENT

GELMA RENT

GELMA RENT

GELMA RENT

GELMA RENT

OTTO SERVICE

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

MGL MORA LUCILLA

4.050,60€                         

ITAS ASSICURAZIONI

STUDIO BETTONI

BANCA CASSA PADANA

DAMIOLINI

GELMA RENT

GELMA RENT

GELMA RENT

FERRAM. RICCI

BERNARDI 

104,00€                            

998,49€                            

147,00€                            

588,00€                            

156,40€                            

466,00€                            

1.334,50€                         

205,74€                            

18,00€                             

PICINOLI FRANCESCO

EDIL COMINELLI

AUTOFFICINA APPOLONIA

FASANINI

ELICAMPIGLIO

CARPENTERIA DI MORESCHI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

998,49€                            

COMPENSO DIREZIONE3.060,00€                         09/02/2022

152,37€                            

276,88€                            

48,14€                             

UTENZE

UTENZE

UTENZE 08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

880,00€                            CARPENTERIA E MONTAGGI

COMPENSO PRESIDENZA

130,00€                            

80,00€                             

220,00€                            

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

NICOLI ROBERTO

GLOBALSERVICE

AUTOTOSINI

SALARI MARCO

3.548,06€                         

SIM INFORMATICA

PROMOGLASS

APAVE ITALIA 400,00€                            

70,00€                             
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1.500,00€                         

543,00€                            

1.485,30€                         

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

171,31€                            

1.800,00€                           

800,00€                              

750,00€                              

455,00€                                

732,60€                                

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

452,46€                            

2.481,54€                         

1.500,00€                         

155,20€                            

ALTRE FORNITURE

ALTRO

ALTRI SERVIZI

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

FORNITURA MATERIALE EDILE

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA PNEUMATICI

ALTRO

ALTRO

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRO

FORNITURA MATERIALE EDILE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

1.000,00€                         

378,66€                            

31/03/2022

31/03/2022ALTRO

363,40€                            

CARPENTERIA DI MORESCHI

F.LLI DONINA

233,65€                            

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

ROMELLI LEGNAMI

MGL MORA LUCILLA

SALARI MARCO

F.LLI TRENTINI

MGL MORA LUCILLA

GELMA RENT

FERR. RICCI

ZANARDI

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

ALTRE FORNITURE

ALTRO

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

ALTRO

ALTRO

COMPENSO DIREZIONE

UTENZE

UTENZE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

ALTRI SERVIZI

PREMI ASSICURAZIONI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

PREMI ASSICURAZIONI

COMPENSO PRESIDENZA

ALTRO

01/03/2022

02/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA PNEUMATICI

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA CARBURANTE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

28/02/2022

28/02/2022

28/02/2022

ALTRO

28/02/2022

28/02/2022

22/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

28/03/2022

16/03/2022

21/03/2022

02/03/2022

02/03/2022

07/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

16/03/2022

16/03/2022

11/03/2022

364,50€                                

332,10€                            

3.130,28€                         

158,32€                            

280,16€                            

489,48€                            

14.243,19€                       

5.037,19€                         

998,49€                            

750,00€                              

275,66€                              

8.746,99€                         

1.544,55€                         

1.170,00€                         

5.722,62€                         

ALTRO

ALTRO

28/03/2022

29/03/2022

690,55€                            

608,72€                            

73,15€                             

238,50€                            

761,70€                            

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

2.447,44€                         

3.548,06€                         

PREMI ASSICURAZIONI

MUTUO

ALTRO

ALTRO

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

213,00€                            

573,77€                            

9.067,00€                         

887,42€                            

208,00€                            

890,00€                            

ALTRO

DAMIOLINI

MGL MORA LUCILLA

FERRAMENTA RICCI

CARPENTERIA DI MORESCHI

F.LLI TRENTINI

EGIS GOMME

F.LLI DONINA

SIM INFORMATICA

INFOCOPIA

GELMA RENT

GELMA RENT

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

GELMA RENT

31/03/2022

130,00€                            

3.535,39€                         

441,32€                            

368,85€                            

162,43€                            

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

200,00€                            

1.246,50€                         PLONA LAVORI

676,03€                            

FORNITURA CARBURANTE 23/03/2022292,01€                            

466,95€                            

1.251,97€                         

1.012,50€                         

1.141,60€                         

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

PANIFICIO NOMELLI

F.LLI DONINA

CERVELLI PIERGIOVANNI

NICOLI ROBERTO

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

F24 RIT. ACCONTO

F24 LAS TRIMESTRALE

F24 OPERAI

BANCA INTESA SAN PAOLO

G-PATROL srls

DAMIOLINI

EMPAIA IMPIEGATI 

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

BANCA CASSA PADANA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA


